
 

Verksamhetsberättelse	Rydaholms	GoIF	2025	
Styrelsen	
Styrelsen bestod under första halvan av verksamhetsåret av Gabriel Fjellander kassör, Peter Jonsson, 
Glenn Lund, Veronica Björk och Krister Johansson. Suppleanter: Tommy Myrvold, Wenche Johansson 
och Johan Andersson  

Vid ett extra årsmöte den 7 oktober valdes en ny styrelse som bestod av Peter Jonsson ordförande, 
Gabriel Fjellander kassör, Veronica Björk sekreterare, Krister Johansson, Peter Johansson, Wenche 
Johansson och Ida Lundström. Suppleanter: Johan Andersson, Tommy Myrvold och Patrik 
Lönnerheden 

11 protokollförda styrelsemöten har hållits, alla på Kungshall. 

Allmänt	
Under verksamhetsåret 2025 har föreningen, utöver den ordinarie fotbollsverksamheten, bedrivit ett 
omfattande och framgångsrikt arbete genom olika arrangemang och försäljningsinsatser. 

Föreningen har medverkat vid marknad samt Rydaholmsdagen med vårt traditionsenliga fikatält. 
Dessa arrangemang har varit välbesökta och uppskattade inslag i lokalsamhället. Vidare har 
försäljning av Ravelli, sportlotter och Bingolotter genomförts med gott resultat. Samtliga dessa 
aktiviteter har genererat betydande intäkter och utgör en viktig del av föreningens ekonomiska 
grund. Styrelsen riktar ett varmt tack till alla medlemmar, spelare, ledare och övriga ideella krafter 
som på olika sätt bidragit till genomförandet. 

Lördagen den 23 augusti arrangerades en jubileumsmatch med anledning av att det var 20 år sedan 
föreningen avancerade till division 2. Nuvarande A-lag mötte representationslaget från 2005 inför en 
storpublik. Tillställningen blev en uppskattad fotbollsfest präglad av nostalgi, gemenskap och 
underhållande spel.  

Veteranlaget, som förberett sig väl inför matchen, visade prov på både kvalitet och spelglädje. 
Matchen slutade 5–2 till nuvarande A-lag. Noterbart var att Johan Lavesson och Dennis Martinsson 
svarade för varsitt klassmål och visade att spelförmågan alltjämt består. 

Jubileumsdagen avslutades med en medlemsfest i Folkets Park, där god mat och trevlig samvaro 
bidrog till en värdig och minnesvärd avslutning på en framgångsrik dag i föreningens historia. 



Fotbollssektionen		
Herrar	
Inför säsongen 2025 gick Jonas Liljeqvist och Patrick Schellhas in på sitt andra år som tränare i RGoIF. 
Med flera starka nyförvärv i truppen fanns goda förhoppningar, och laget gick in i säsongen med 
både stabilitet och framtidstro. 

Säsongen inleddes på ett positivt sätt genom gruppseger i Toyota Cup efter två segrar och en förlust. 
Avancemanget säkrades på bättre målskillnad än Tolg. I den första cupomgången ställdes vi mot 
Alvesta GIF, där vi efter en dramatisk match segrade med 5–3 efter straffar – en mycket meriterande 
insats. I den andra omgången mötte vi division 3-laget Älmhult på Kungshall. Trots en jämn och 
välspelad match föll vi med 1–2. 

I seriespelet placerades vi i den sydvästra serien, vilket innebar flera derbymatcher och en jämn samt 
spännande tabellstrid. Inledningen blev tuff med endast en poäng på de tre första omgångarna. 
Laget reste sig dock starkt och radade upp fyra raka segrar. Därefter följde en snäv 0–1-förlust 
hemma mot Bor inför över 300 åskådare – en match som visade det stora intresset kring laget. 

Efter en något ojämn avslutning av serien slutade vi återigen på en tredjeplats och kvalificerade oss 
därmed för kvalspel för tredje gången. I kvalet lottades vi mot Kalmar AIK, Virestad och Grimslöv. Vi 
inledde starkt med en övertygande 6–2-seger hemma mot Kalmar. Därefter spelade vi 1–1 borta mot 
Virestad och förlorade en målrik match mot Grimslöv med 3–4 på bortaplan. Trots en stark insats föll 
vi denna gång på målsnöret och spelar därmed i division 5 även kommande säsong. 

U-laget deltog i Alvesta-serien och slutade på en fin tredjeplats efter sex segrar, tre oavgjorda och tre 
förluster. Laget har fungerat som en viktig plattform för våra unga talanger, som fått värdefull speltid 
och möjlighet att utvecklas i seniorsammanhang. 

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att 2025 varit en stark säsong där både spelidé och 
spelarutveckling tagit tydliga steg framåt. Grunden är lagd inför säsongen 2026, och föreningen ser 
med tillförsikt på framtiden. 

Damer 
Säsongen 2025 var den andra året som föreningen bedrev damlag i egen regi. Målsättningen har från 
start varit tydlig – att arbeta långsiktigt, vara uthålliga och successivt etablera damfotboll inom 
RGoIF:s verksamhet. 

Johan Melkstam fortsatte i rollen som huvudtränare, med värdefullt stöd från ett engagerat 
ledarteam bestående av Krister Johansson, Patrick Lönnheden och Ida Lundström. Ledarstaben har 
gjort ett mycket viktigt arbete med att skapa struktur, trygghet och utvecklingsmöjligheter för 
spelarna. 

Till följd av ett nytt regelverk behövde föreningen söka dispenser för flera av de yngre spelarna för 
att möjliggöra spel i både flicklag och damlag. Detta har varit en förutsättning för att kunna bedriva 
verksamheten på ett hållbart sätt under uppbyggnadsfasen. 

Resultatmässigt blev säsongen tuff och laget slutade sist i serien utan poäng. Trots detta speglar 
tabellplaceringen inte fullt ut prestationerna. Fem av matcherna slutade med uddamålsförlust och i 
flera av dessa jämna tillställningar hade marginalerna lika gärna kunnat vara på vår sida. 

Det som särskilt bör lyftas fram är den goda stämningen i truppen samt en stark träningsnärvaro och 
vilja att utvecklas. Engagemanget hos spelare och ledare visar att grunden är stabil. 



Inför kommande säsong flyttas det äldsta flicklaget upp i damverksamheten, vilket kommer att ge en 
större trupp och bättre förutsättningar att fortsätta bygga laget. Föreningen står fast vid sin 
långsiktiga ambition att etablera och utveckla damfotbollen, och ser med tillförsikt på framtiden. 

Ungdomssektionen	RGoIF/HAIK	
Det har sprudlat av barn och ungdomar som spelar fotboll i alla åldrar. Vi har haft fotbollsskola för de 
allra minsta på Munkavallen i regi av vår samarbetsförening Horda AIK. De yngre lagen har tränat 
samt varit med på några cuper och spelat något poolspel. För de äldre ungdomarna har det varit 
seriespel samt en del cuper.   

Första veckan i Juli arrangerade vi en fotbollsskola ihop med Värnamo kommun för ungdomar. Under 
3 dagar så var Kungshall full av aktiviteter för både tjejer och killar, våra egna unga spelare var ledare 
och höll i träningarna. 

Följande lag med ledare har varit aktiva under säsongen:  

Fotbollsskola: Johannes Widerberg och Elias Werkelid  

Mixlag 17-18: Bella Östlund, Signe Kristiansson, Henrik Fransson, Mimmi Lepp, Veronica Björk, Annika 
Östlund, Robert Johansson, Gabriel Fjellander 

P16-17: Daniel Jonsson, Emma Lundkvist, Marcus Castell, Daniel Bogren, Hanna Abel, Josefin 
Blomqvist  

F15-16: Fredrik Johnsson, Christoffer Jonasson, Emma Funk  

P14-15: Robert Wetterhall, Emil Elmgren, Robin Sibner, Amir Berber  

F13-14: Josefin Born, Victoria Nygren, Ilona Hardarsson   

P12-13: Fredrik Johnsson, Richard Wahlström, Mariana Falk, Markus Möller, Gabriel Fjellander  

F10-12: Ida Lundström, Anders Lundström, Kim Karlsson.  

Ungdomssektionen som utöver ovanstående består av ytterligare ideellt 
engagerade personer har bidragit med stort engagemang och intresse för att våra ungdomar skall 
kunnat träna och spela fotboll. Utan detta ideella engagemang hade det inte varit möjligt att bedriva 
den verksamhet vi har. Vi vill också tacka våra domare som varit aktiva under säsongen och hoppas 
på fortsatt samarbete under kommande säsong.   

Ett stort TACK till alla som varit delaktiga under säsongen 2025. Tack vare er har vi kunnat bedriva vår 
ungdomsverksamhet.   

Kungshallssektionen	
Föreningens anläggning sköts helt av ideella krafter, och under året har ett stort antal arbetstimmar 
lagts ned på skötsel, förbättring och löpande underhåll. Det ideella engagemanget är en avgörande 
förutsättning för att vi ska kunna bedriva vår verksamhet i en välskött och trivsam miljö. 

Under våren genomfördes omfattande arbete med att gödsla och förbättra våra båda gräsplaner, B- 
och C-planerna. Särskilt B-planen var i behov av extra omvårdnad. Insatserna gav tydligt resultat, och 
under hösten höll båda planerna mycket hög kvalitet. 

I Kungshallssektionen har följande personer medverkat under 2025: 
Lars-Olof Fransson, Gunnar Turesson, Sievert Jonasson, Tommy Ekblad, Sigvard Lööf, Per Arne 



Johansson, Stefan Elv, Peter Johansson, Gösta Franzen, Glenn Lund, Arne Axelsson, Nils Olof Elv, 
Silvano Prodan, Jan Johansson, Dan Andersson och Anders Karlsson. 

Föreningen riktar ett varmt och uppriktigt tack till hela Kungshallssektionen för det omfattande och 
värdefulla arbete som utförs på vår fina idrottsplats. Det ideella engagemanget är en av föreningens 
största tillgångar. 

Sponsorssektionen	
Även under 2025 har föreningens sponsorer tagit ett stort ansvar och visat ett starkt engagemang för 
vår verksamhet. Det betyder mycket att våra lokala företag har förtroende för RGoIF och aktivt bidrar 
till att skapa goda förutsättningar för föreningens fortsatta utveckling. 

Sponsorsektionen har under året förstärkts med nya krafter och har bestått av Johan Andersson, 
Tommy Myrvold, Henrik Elv, Anders Kristiansson, Ann-Louise Lilja och Peter Jonsson. Med flera nya 
namn i gruppen har sektionen fått ny energi, vilket bland annat resulterat i att flera nya sponsorer 
har tillkommit. 

Tisdagen den 27 maj arrangerades ett välbesökt derby mot Bor, där våra sponsorer generöst bjöd på 
fri entré. Evenemanget lockade drygt 300 åskådare och blev en fin manifestation för föreningen. Hela 
verksamheten slöt upp med olika aktiviteter såsom kiosk, korvgrillning, hoppborg och medverkan av 
musikkår, vilket bidrog till en trivsam och festlig inramning. 

Under året har sponsorsektionen löpande upprätthållit kontakten med våra samarbetspartners, 
producerat programblad samt förnyat reklamskyltarna på Kungshall. 

Föreningen riktar ett varmt och uppriktigt tack till alla trogna sponsorer som stöttar RGoIF och 
därigenom ger oss stabila och långsiktiga förutsättningar att bedriva och utveckla vår verksamhet. 
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